MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: pianaitD@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 006/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 083/2021

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, o MUNICÍPIO DE PLANALTO
Sâo Francisco de Assis, 1583, Centro, estado do Paraná, inscrito no

CNPJ/MF sob o n° 76.460.526/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito Municipal
senhor LUIZ CARLOS BONI, inscrito no CPF sob o n" 747.491.029-20 e abaixo assinado
doravante designado CONTRATANTE e de outro ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME. inscrita
no CNPJ sob o n" 20.962.892/0001-19, com sede na cidade de Planalto/Paraná, neste ato
representado pelo Sr. ELIAS RAFAEL FRITZEN, portador do CPF n° 009.815.399-47
doravante designada CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei 8 666/93 e
suas alterações subsequentes, ajustam o presente contrato em decorrência da licitação
realizada através do Pregão Eletrônico n° 083/2021, mediante as seguintes cláusulas e
condiçoes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do presente termo é aquisição de móveis, equipamentos e materiais,
a falta desses nas Unidades Básicas de Saúde do município de Planalto de
necessidade de cada uma.

Lotei Item I Produto ^ UN | 1

Caixa organizadora grande
e  alta em plástico
transparente, com tampa e
travas medindo

aproximadamente 45,7 por
32,5cm e 28 cm de altura

Caixa organizadora grande
e  baixa em plástico
transparente, com tampa
e travas, capacidade para
20 litros.

Caixa organizadora 12
litros, medindo
aproximadamente 35/24/21
cm com tampa e travas.

Sacola plástica pequena
para distribuição de
medicamentos, tipo
camiseta (30/40 cm)
embalagem com 1000
unidades.
Sacola plástica tipo
camiseta, grande, lisa, alta

63,16

50,19

PCTE

40,14

49,00

PCTE 31,23

visando suprir
acordo com a

Preço
total

1.515,84

1.053,9â

842,94

1.960,00

936,90^

O {J '